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Badminton

Jugendliche/Kinder

Erwachsene

Basketball
Erwachsene/Jugendliche/Kinder
Darts
Erwachsene/Jugendliche/Kinder
Fechten
Erwachsene/Jugendliche/Kinder
FuBball
Erwachsene/Jugendliche/Kinder
Handball

Jugendliche/Kinder

Erwachsene

Judo
Erwachsene/Jugendliche/Kinder
Karate

Kinder bis 12 Jahre
Erwachsene/Jugendliche
Leichtathletik
Erwachsene/Jugendliche/Kinder
Tennis

Kinder bis 12 Jahre

Jugendliche

Schiler/Studenten tber 18 Jahre
Erwachsene

Familien/Paare

(Ehe)-Paare

(Ehe)-Paare mit einem 1 Minderjahrigen
(Ehe)-Paare mit 2 oder mehr Minderjahrigen
Ein Erwachsener mit 1 Minderjahrigen
Ein Erwachsener mit 2 oder mehr Minderjahrigen
Passive Mitglieder

Tischtennis

Jugendliche/Kinder

Erwachsene ohne Mannschaft
Erwachsene mit Mannschaft
Hobbymannschaft

Triathlon

Erwachsene

Turnen
Erwachsene/Jugendliche/Kinder
RSG

Volleyball

Jugendliche/Kinder

Erwachsene
Turnersinger/Stimmwerk
Erwachsene/Jugendliche

halbjahrlich

4,50 €
12,00 €

90,00 €

6,00 €

60,00 €

22,50 €

1,50 €
7,00 €

22,50 €

27,50 €
32,50 €

12,00 €

1,50 €
14,00 €
22,20 €
73,50 €

102,00 €
122,50 €
120,00 €
75,00 €
87,50 €
0,00 €

7,50 €
7,00 €
14,00 €
0,00 €
7,00 €

12,00 €
30,00 €

20,00 €
36,00 €

20,00 €

jahrlich
9,00 €
24,00 €
180,00 €
12,00 €
120,00 €

45,00 €

3,00 €
14,00 €

45,00 €

55,00 €
65,00 €

24,00 €

3,00 €
28,00 €
44,40 €

147,00 €

204,00 €
245,00 €
240,00 €
150,00 €
175,00 €

0,00 €

15,00 €
14,00 €
28,00 €

0,00 €
14,00 €

24,00 €
60,00 €

40,00 €
72,00 €

40,00 €
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